
 

Uchwała nr 1 

Podkomitetu do spraw rozwoju partnerstwa 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu Podkomitetu ds. rozwoju partnerstwa 

 

Działając na podstawie §7 Zarządzenia nr 4 Przewodniczącego Komitetu do spraw Umowy 

Partnerstwa na lata 2014-2020 z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania Podkomitetu 

do spraw rozwoju partnerstwa uchwala się co następuje: 

 

§1. 

Przyjmuje się Regulamin pracy Podkomitetu do spraw rozwoju partnerstwa, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Przewodniczący Podkomitetu do spraw 

rozwoju partnerstwa 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zarządzenie nr 4 Przewodniczącego Komitetu do spraw Umowy Partnerstwa na lata 2014-

2020 (KUP) z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie powołania Podkomitetu do spraw rozwoju 

partnerstwa połączyło w jeden podkomitet dotychczas funkcjonujące w ramach KUP 

Podkomitet do spraw Efektywności Funduszy Unii Europejskiej 2014-2020 oraz Podkomitet 

do spraw monitorowania realizacji zasady partnerstwa na lata 2014-2020. Nowy Podkomitet 

zajmuje się zarówno kwestiami sprawności systemu wdrażania funduszy UE w Polsce, jak 

i realizacji zasady partnerstwa. Członkowie dotychczas funkcjonujących Podkomitetów stali 

się członkami Podkomitetu ds. rozwoju partnerstwa, a Przewodniczący Podkomitetu ds. 

monitorowania zasady partnerstwa – Przewodniczącym Podkomitetu do spraw rozwoju 

partnerstwa. 

W związku z powstaniem nowego Podkomitetu konieczne jest przyjęcie jego regulaminu. 

  


		2020-12-22T11:55:50+0000
	Not specified




